
Velkoobchodní zakázkové semišové sametové mikrovlákno s bílou vložkou
na šperky

Popis produktu:

jméno výrobku Velkoobchodní zakázkové semišové sametové
mikrovlákno s bílou vložkou na šperky

Materiál Samet, semiš, PU kůže, len, hedvábí, organza, mořidlo,
mikrovlákno

Velikost dle vašich požadavků
Barva bílý

Logo Razba, ražení, hedvábný tisk, lakování, lesklá laminace,
matná laminace

Příslušenství Vložit, Lano, Snap, Stuha, Knoflík, Plastový uzávěr,
Koncová zátka, Dřevěný korálek, Střapec, Velcro, Zip

Lano se stahovací
šňůrkou Double Pull, One Side Pull, NO Pull

Ukázkový čas 3-5 dní

Produkční proces Tisk, střih, šít, kontrola kvality QC, kontrola množství,
balení, expedice

Způsob platby T / T, Paypal, Western Union, L / C, Trade Assurance
aplikace Propagační, nákupní, dárkové, reklamní, balicí

Detaily produktu:







Další produkty, které by vás mohly zajímat:

http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry-display-set.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm


životní prostředí:

http://www.jewelsdisplay.com/products/bangle-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/mirror.htm


Naše výstava ：







Hostující zákazník:



Produktivní proces:





Balení a dodání ：



Náklad:

osvědčení:



Spolupracující partneři:



FAQ

Q1. Jaký je váš sortiment?

1. Displej na šperky --- Náušnice / náhrdelník / přívěšek / náramek / náramek / stojan na displej
2. Zásobníky na šperky
3. Sada šperků
4. šperkovnice --- papírová krabička / plastová krabička / dřevěná krabička / sametová krabička
5. Balení --- Šperky tašky / Papírové dárkové tašky

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Od roku 2003 se specializujeme na šperky a obaly již více než 10 let.

Q3. Máte zboží na skladě k prodeji?
Ne. Upravujeme. To znamená, že všechny podrobnosti - velikost, materiál, barva, množství, design, logo -
budou dokončeny podle vašich představ.

Q4. Kontrolujete hotové výrobky?
Ano. Každá fáze výroby a hotových výrobků bude před odesláním provedena oddělením kontroly kvality.



Jsme vždy připraveni být vaším věrným řidičem pro šperky!
Zašlete svůj požadavek hned teď!
Budou nabídnuta nejlepší řešení a vysoce kvalitní zboží. * ^ _ ^ *

Kontakt:

Hotline pro zahraniční prodej: +86 0755-25861273 0755-25534056
E-mail: sales@bzshow.net
Yadao manufaktura přizpůsobený prsten přívěsek náramek náhrdelník mikrovlákno šperky
pouzdro


